

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO WARUNKÓW PRZETARGU

W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawcę, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunków Przetargu (WP) na „Dostawę, podłączenie i uruchomienie napędu zwrotnicy tramwajowej najazdowej wraz z układem sterowania i ogrzewania zwrotnic”.

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 3 do WP: WZÓR - UMOWA NR AL.0141.34.2024; § 7; Punkt 3

Wnioskujemy o zmianę punktu 3 na zapis:

"Wszystkie awarie w okresie gwarancji muszą być zdiagnozowane i usunięte przez serwis Dostawcy w najszybszym możliwym terminie".

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do WP ust. 2 pkt 2.3 (Specyfikacja techniczna) oraz Załącznika nr 3 do WP (wzór umowy) § 7 ust. 3 nadając im następujące brzmienie:

„Wszystkie awarie w okresie gwarancji muszą być zdiagnozowane przez serwis Dostawcy w czasie do 48 h od chwili zgłoszenia i usunięte w ramach gwarancji w najszybszym możliwym terminie”.

Jednocześnie w związku z powyższą modyfikacją Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w treści załącznika nr 1 do WP i zamieszcza Nowy Załącznik nr 1 do WP (Formularz ofertowy).

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 3 do WP: WZÓR - UMOWA NR AL.0141.34.2024; § 11; Punkt 2

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu:

"2. Niedopuszczalne jest umieszczanie w oprogramowaniu elementów sieci TCMS oraz urządzeń pomocniczych, algorytmów ograniczających w jakikolwiek sposób możliwość bezterminowej eksploatacji przedmiotu dostawy. Jeżeli z pewnych względów (np. bezpieczeństwa) konieczne jest czasowe ograniczenie funkcjonalności urządzeń, lub ich wyłączenie itp. (np. w przypadku wystąpienia awarii), to w takich przypadkach wszelkie procedury związane z przywróceniem systemu informatycznego oraz urządzeń do pełnej sprawności eksploatacyjnej, muszą być opisane w przekazanej dokumentacji i możliwe do wykonania przez personel Odbiorcy, przy pomocy przekazanego wraz z przedmiotem dostawy oprogramowania systemowego, narzędziowego i serwisowego."

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla ust. 2 w § 11 w załączniku nr 3 do WP (wzór umowy).

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 3 do WP: WZÓR - UMOWA NR AL.0141.34.2024; § 11; Punkt 4

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu:

"4. Dostawca dostarczy kopię instalacyjną oprogramowania wraz z instrukcją instalacji i użytkowania. Kopia instalacyjna oprogramowania musi umożliwiać Odbiorcy samodzielną instalację i uruchomienie oprogramowania."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 3 do WP: WZÓR - UMOWA NR AL.0141.34.2024; § 11; Punkt 8

Wnioskujemy o zmianę punktu 8 na zapis:

"Udzielone licencje, o których mowa wyżej zapewniają Odbiorcy korzystanie z oprogramowania zgodnie z jego przeznaczeniem na następujących polach eksploatacji:"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Załącznik nr 3 do WP: WZÓR - UMOWA NR AL.0141.34.2024; § 11; Punkt 8; podpunkt 3;

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu:

"udostępnianie podmiotom takim jak wykonawcy, wyłącznie w zakresie potrzebnym do uzupełnienia lub weryfikacji danych zawartych w systemie, w zakresie wykonanych robót, dostaw lub usług,"

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w § 11 ust. 8 pkt 3) w załączniku nr 3 do WP (wzór umowy).

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 3 do WP: WZÓR - UMOWA NR AL.0141.34.2024; § 11; Punkt 9;

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu:

"9. Licencja na jakikolwiek element oprogramowania nie zawiera ograniczeń co do korzystania z niego przez innych użytkowników świadczących usługi na rzecz Odbiorcy."

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w § 11 ust. 8 pkt 9) w załączniku nr 3 do WP (wzór umowy).

Pytanie nr 7

Dotyczy: Załącznik nr 3 do WP: WZÓR - UMOWA NR AL.0141.34.2024; § 11; Punkt 11;

Wnioskujemy o zmianę punktu 3 na zapis:

"11. Dla dostarczonego oprogramowania należy dostarczyć dokumenty licencyjne, instrukcje w wersji papierowej i elektronicznej w ilości 3 szt. Instrukcje będą udostępnione również użytkownikom w systemie informatycznym."

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w § 11 ust. 8 pkt 9) w załączniku nr 3 do WP (wzór umowy).

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców.